
1 

 

 
TRIBUNALE CIVILE DI BENEVENTO 

Ufficio Fallimenti 
Fallimento Sentenza n. 50/2017 

 
ORDINANZA DI VENDITA 

 
Il Giudice Delegato, 
letta la nota del Curatore Dott. Domenico MALGIERI, con la quale egli ha chiesto di procedere 
alla vendita, con gara informale, dei beni mobili di seguito indicati ed acquisiti alla massa 
fallimentare,  

ORDINA 
La vendita senza incanto per il giorno 13 Giugno 2024, alle ore 12.15, dinanzi al Giudice 
Delegato, nella sala delle pubbliche udienze del Tribunale, secondo le condizioni di seguito 
indicate dei seguenti beni: 

Lotto Unico 

Postazione PC, stampante multifunzione Brother, scrivania direzionale, sedia per scrivania 

Macchina per sigilli (Ita System) 

Macchina per sottovuoto (Vuotomac SACC VC-900) 

Imbrigliatrice (Fava Giorgio Axel) 

Legatrice a rulli (Fava Giorgio Axel) 

Legatrice a punzoni (Fava Giorgio Axel) 

Insaccatrice (Inox Meccanica) 

Clippatrice (Inox Meccanica) 

Allungacoppe (Inox Meccanica) 

Coltelli elettrici (LGR) 

Insaccatrice (Iozzelli) 

Scotennatrice (Iozzelli) 

Impastatrice (Iozzelli) 

Tritacarne (Iozzelli) 

Forno per porchetta (Euroforno) 

Muletto elettrico (non funzionante) 

Transpallet acciaio 

Tavoli da lavoro 

Tavolo motorizzati 

Furgone isotermico Renault con gruppo frigo (non marciante) 

Furgone isotermico Iveco con gruppo frigo targato: BR221SS 

Furgone isotermico Iveco con gruppo frigo targato: NAU16285 

Muletto a gasolio per esterno 

 
Condizioni Economiche: 

Prezzo base d’asta: € 13.830,00 (tredicimilaottocentotrenta/00) 
Offerta minima efficace: € 13.830,00 (tredicimilaottocentotrenta/00) 
Rilancio minimo: € 1.000,00 (mille/00) 
 

Pubblicità e condizioni di vendita 
La pubblicità, sul portale delle vendite pubbliche PVP e sul sito internet www.asteannunci.it 
almeno 10 giorni prima della data fissata per la vendita. Deposito delle offerte in bollo in busta 

http://www.asteannunci.it/


2 

 

chiusa in cancelleria entro le ore 12:00 del giorno antecedente a quello fissato per la vendita 
dove dovrà essere indicato il nome del curatore e la data della vendita. Nessun’altra 
indicazione – né il numero o il nome della procedura, né il bene o il lotto per cui è stata fatta 
l’offerta, né l’ora della vendita o altro – deve essere apposta. All’esterno della busta il 
cancelliere provvederà alle annotazioni di cui all’ultimo comma dell’art. 517 c.p.c. 
L’offerta deve contenere: 
✓ Il cognome, il nome e data di nascita, codice fiscale, domicilio, stato civile, recapito 
telefonico del soggetto cui andrà intestato il bene (non sarà possibile intestare il bene a soggetto 
diverso da quello che sottoscrive l’offerta), il quale dovrà anche presentarsi all’udienza fissata 
per la vendita, i dati identificativi del bene o del lotto per il quale l’offerta è proposta; 
✓ L’indicazione del prezzo offerto che non potrà essere inferiore al prezzo base; 
✓ L’espressa dichiarazione di aver preso visione della perizia di stima e di conoscere lo stato 
del bene; 
✓ La fotocopia del documento di identità dell’offerente, nonché un assegno circolare non 
trasferibile intestato alla “fallimento 50/2017”, di importo pari al prezzo offerto. 
L’offerta per la vendita senza incanto è per legge irrevocabile. L’offerente è tenuto a presentarsi 
all’udienza sopra indicata. In caso di mancata presentazione, se l’offerta è la sola presentata, il 
bene andrò comunque aggiudicato all’offerente non presente. 
In caso di presenza di altre offerte per il bene o per il lotto in questione si darà luogo ad una 
gara sulla base dell’offerta migliore, che potrà anche essere quella formulata dall’offerente non 
presente. 
Ogni onere fiscale derivante dalla vendita sarà a carico dell’aggiudicatario. 
Per tutto quanto qui non previsto si applicano le vigenti norme di legge. 
Manda al curatore per gli adempimenti conseguenti alla pubblicazione del provvedimento e 
per la comunicazione all’istante 
Benevento, 29 Aprile 2024 
 

Il Giudice Delegato 
Dott. Luigi GALASSO 

 
 
 


		2024-04-29T22:07:09+0200




